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Evaluering 
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måned- 
september:  
 
 
 
 
 

 
 
 

Vi har hatt en fin september måned på Grønn. Vi har blant annet hatt brannvernuke. 
Da snakket vi med barna om hvor vi har brannalarm/brannvarsler med lyd og lys inne 
på Grønn, og hva vi må gjøre dersom brannalarmen går. Barna har fått male/lage 
brannmannhjelmer, vi har snakket om Bjørnis og vi har «slukket brann» med 
brannslangen på vinduet ute på baksiden. Da malte vi brann/flammer med rød og gul 
maling først, og deretter fikk barna etter tur spyle bort flammene/malingen med vann. 
 
Vi har også lekt mye ute på formiddagene. Det har vært ganske mye regn i det siste, 
så det har blitt en del lek med vann. Kjekt å se at barna koser seg ute. Vi har også 
vært på tur til skogen ved Vannassen sammen med barna på Fiolett. Forrige uke gikk 
vi en liten tur på utsiden av gjerdet, rundt barnehagen for at alle barna skulle få øve 

seg på å gå selv, uten vogn. Samtlige barn klarte da å gå hele turen selv       

 
Ellers ser vi at barna koser seg veldig etter at vi startet med smøremåltid til lunsj 
igjen. Vi tilbyr ulike pålegg og grønnsaker som barna får smake på. Som ekstra 
variasjon som pålegg, får barna mandager servert kokt egg, tirsdager fiskekaker, 
onsdager eller torsdager fiskepudding og fredager havregrøt med rosiner, kanel og 
smør. Barna får egen kniv for å øve på å smøre skiven selv, og vi ansatte hjelper til 
ved behov.  
 

Planer for 
oktober: 
 

 
 

Månedens tema er «Dyrene på bondegården». Vi skal bli bedre kjent med dyrene ku, 
hest, geit, sau, gris, høne og hane gjennom å se på bilder, lese bøker, spille spill og 
gjennom bruk av konkreter i samling. Vi kommer blant annet til å snakke om hvor 
melka i melkekartongen kommer fra, undre oss sammen med barna rundt hva dyrene 
liker å spise osv. Kanskje kan vi dra på tur for å se om vi ser noen levende husdyr i 
nærområdet en dag også?  
 
Fredag, 6. oktober: Skuespiller Ipek D. Mehlum fra teater Manu i 
Oslo(tegnspråkteater) kommer til barnehagen og leser fra boken «IKKE» skrevet av 
Gro Dahle og Svein Nyhus 
 
Onsdag, 18. Oktober: Vi tar bussen til Elefantteateret på Storhaug for å se 
småbarnsforestillingen OvO; «kunstnerisk hendelse tilrettelagt for barn i alderen 1-3 
år». Forestillingen er inspirert av eventyret om den stygge andungen, og starter kl. 
11:00. Vi pakker med oss lunsj i tursekken, slik at vi kan spise sammen med barna 
før forestillingen. Husk å ha med vannflaske. Vi drar fra barnehagen kl. 09:35 for å 
rekke bussen, så fint dersom barna er levert innen kl. 09:15 denne dagen. 

Månedens 
tegn: 

 

  
Bondegård Ku 

  
Hest Geit 
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Sau Gris 

 
 

Høne Hane 
 

Månedens 
sanger/bok: 

Sanger: «Hva sier den kua som går i enga?», «Bæ, bæ lille lam», «Ri, ri på 
islandshest», «Kua mi, jeg takker deg».  
 
Bøker: Diverse bøker om husdyr/dyr på gården. 
 

Praktiske 
opplysninger: 
 

• Uke 41 er høstferie for barn som går på skole. Fint om dere vil gi beskjed 
dersom dere planlegger fri hele eller deler av uka.  

• Ta gjerne en gjennomgang av skiftetøyet i kurven. Det har vært mye våte 
klær etter lek ute i regnet i det siste, så da kan det være greit med litt påfyll 
av blant annet sokker og bukser. 

 
 
Med ønske om en fin oktober måned! 
 
Hilsen oss på Grønn. 

 

Auglend barnehagene  


